[image: ]

	UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ
Campus de Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 - D.O.E. 05/12/2013
Recredenciada pelo Decreto nº 2374, de 14/08/2019- D.O.E. 14/08/2019
Rua Comendador Correa Junior, nº 117 - Centro- CEP: 83203-560 - Fone: (41) 3423-3644 – Paranaguá/PR
https://Paranaguá.unespar.edu.br
Comissão Eleitoral Local do Campus de Paranaguá
Portaria nº 006/2024 - UNESPAR – Campus de Paranaguá
	[image: ]

ANEXO III DO EDITAL Nº 001/2024
COMISSÃO ELEITORAL/UNESPAR/PARANAGUÁ

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO E ACEITAÇÃO DAS NORMAS DO PROCESSO ELEITORAL

Eu,___________________________________________________________________________________________,RG____________________________________ CPF_______________________________________________, lotado (a) no Colegiado do  Curso de __________________________________________________________________declaro, para os devidos fins de Direito, que tenho pleno conhecimento e aceito as normas do edital 001/2023- UNESPAR – Campus de Paranaguá e da Resolução n. 002/2014- COU/UNESPAR que trata do Regulamento das Eleições para Direção de Centro de Área do Campus de Paranaguá da Universidade Estadual do Paraná.

[bookmark: _GoBack]Paranaguá, _______ de ___________ de 2024.

____________________________________________
Assinatura do (a) candidato (a) à Coordenação do Curso

image1.jpeg
UNESPAR

Universidade Estadual do Parana

image2.jpeg
PARANA

GOVERNO DO ESTADO